
DESTILADOSml copa botella

Anis ml copa botella

Chinchón Dulce

Chinchón Seco

Las Cadenas

$

$

$

$

$

$

1,054

1,054

1,211

69

69

79

1000

1000

1000

Ginebra ml copa botella

Tanqueray

Beefeater

Bombay Sapphire

Botanic

Hendrick´s

The London Nº1

Tanqueray Rangpur

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1067

1185

1251

1425

1619

1659

1693

94

105

110

136

142

145

149

750

750

750

700

750

750

750

Brandy ml copa botella

Presidente

Azteca de Oro

Fundador

Torres 5

Torres 10

Torres 15

Torres 20

Cardenal Mendoza

Carlos I

Gran Duque D' Alba

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

823

724

748

942

966

1105

1726

1726

1847

1847

58

69

72

90

92

114

165

165

177

177

940

700

700

700

700

700

700

700

700

700

Cognac ml copa botella

Courvoisier V.S.

Martell V.S.

Courvoisier V.S.O.P.

Martell V.S.O.P.

Hennessy V.S.O.P.

Remy Martin V. S. O. P. 

Martell X. O. 

Hennessy X. O.

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1075

1075

1569

1569

1690

1726

5371

5552

102

102

151

151

162

165

514

531 

700

700

700

700

700

700

700

700
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Precio por bebida incluye IVA. No incluye servicio.Precio por bebida incluye IVA. No incluye servicio.

Vodka ml copa botella

Smirno� X1

Stolichnaya

Absolut Azul

Absolut Citron

Absolut Mandrin

Smirno�

Ketel One

Grey Goose

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

941

961

988

988

988

1234

1191

1488

83

85

87

87

87

87

105

131

750

750

750

750

750

1000

750

750

Whisky ml copa botella

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

988

988

1146

1290

131

1436

1515

1515

1712

1817

1830

1844

2305

2383

2483

2765

2884

3555

6452

87

87

110

113

116

125

133

133

151

160

161

162

202

209

218

243

253

312

567

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

JB

Johnnie Walker Etiqueta Roja

Jack Daniel's

Black Bushmills

Chivas Regal 12 años

Grand Old Parr 12 años

Buchanans 12 años

Johnnie Walker Etiqueta Negra

The Glenlivet 12 años

Glenfiddich 

Johnnie Walker Double Black

Buchanans Master

The Macallan 12 años

Johnnie Walker Etiqueta Dorada

Johnnie Walker Etiqueta Verde

Chivas Regal 18 años

Buchanans 18 años

Glenfiddich 18 años 

Johnnie Walker Etiqueta Azul

Nuestros tragos se sirven de 2 onzas. 
(El estándar del Ramo es de 1.5 onzas)

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1449

1475

1425

1566

1580

1619

1756

1751

1778

2663

2923

3423

4609

5108

128

130

136

138

139

142

154

154

156

231

256

300

405

448

7 Leguas Añejo

Maestro Tequilero Dobel Diamante

Cuervo 1800 Añejo Cristalino

Centinela Añejo

Don Julio Añejo

Herradura Ultra Añejo

Reserva de la Familia Platino

Sauza Tres Generaciones Añejo

Don Julio 70

Reserva de la Familia Reposado

Don Julio 1942 

Reserva de la Familia Añejo

Centinela 3 años Añejo 

Herradura Selección Suprema

750

750

700

695

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750



Precio por bebida incluye IVA. No incluye servicio.
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Precio por bebida incluye IVA. No incluye servicio.

Nuestros tragos se sirven de 2 onzas. 
(El estándar del Ramo es de 1.5 onzas)

Mezcal ml copa botella

Jerez ml copa botella

Tio Pepe

Dry Sack

$

$

$

$

882

988

77

87

750

750

Licor ml copa botella

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

593

1019

988

803

1089

922

922

922

948

975

988

988

066

1054

990

1002

1132

1051

1087

1122

1277

1383

1449

1352

1515

1690

1750

52

67

69

70

72

81

81

81

84

86

87

87

92

92

95

96

99

100

105

108

112

121

128

130

133

162

167

750

1000

980

750

1000

750

750

750

750

750

750

750

700

750

700

700

750

700

700

700

750

750

750

700

750

700

700

Fernet-Vallet

Controy de Naranja

Kahlúa

Martini Rosso

Triple Sec de Naranja

Campari

Cassis Sisca

Martini Extra Dry

Amargo de Angostura Vallet

Cinzano Extra Dry

Baileys

Midori

Grappa Piave

Porto Ferreira

Vaccari Sambuca (Blanco)

Jägermeister

Liquore Di Limone (Limoncello)

Vaccari Nero

Frangelico

Amaretto Disaronno

Licor 43

Strega

Cointreau

Grand Marnier

Drambuie

Chartreuse Amarillo

Chartreuse Verde

750

750

750

750

750

750

400 Conejos Espadín

Benevá Joven con Gusano

Alipús San Juan Joven

Los Amantes Reposado

Wahaka Joven Espadín

Wahaka Joven Tobala

110

113

114

206

114

259

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1251

1290

1304

2344

1304

2949

Ron
Appleton White

Bacardí Añejo

Bacardí Blanco

Capitán Morgan White

Appleton Estate

Appleton Special

Bacardí Solera

Flor de Caña 4 años Añejo Oro

Malibú

Matusalem Clásico

Matusalem Platino

Havana Club 3 años

Flor de Caña 7 años

Havana Club Añejo 7 años

Bacardí Puerto Rico

Bacardí 8 años

Havana Club Añejo Reserva

Flor de Caña 12 años

Matusalen Gran Reserva 23 Años 

Zacapa Ámbar

Zacapa  23 años

Zacapa X.O.

$

$

$

$

$

ml copa botella

Tequila ml copa botella

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

712

971

1070

1070

1229

857

1234

1054

1054

1080

1026

1510

1449

1191

1134

1290

1317

1356

1356

1255

1449

68

68

75

75

81

83

87

92

92

95

98

99

101

105

109

113

116

119

119

120

128

63

64

64

64

96

69

69

75

75

75

75

76

90

91

99

110

112

136

183

161

171

309

889

966

905

727

1093

988

790

853

856

856

856

869

1027

1041

1251

1277

1553

1907

1830

1949

3529

950

1000

980

750

750

950

750

750

750

750

750

750

750

750

50

750

750

750

700

750

750

750

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Gran Centenario Plata

Herradura Antiguo Reposado

Gran Centenario Reposado

Tradicional Reposado

7 Leguas Blanco

Cuervo 1800 Blanco

Herradura Blanco 

Centinela Reposado

Don Julio Blanco

Maestro Tequilero Blanco

Cuervo 1800 Reposado

7 Leguas Reposado

Herradura Reposado

Tres Generaciones Reposado

Cuervo 1800 Añejo 

El Tesoro Don Felipe Blanco

Maestro Tequilero Reposado

El Tesoro Don Felipe Reposado

Don Julio Reposado

Gran Centenario Añejo

Herradura Añejo

700 

950 

950

950

1000 

700 

950 

750

750

750

700

1000

950

750

700

750

750

750

750

695

750


